АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. № г. № 4/6
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
главы администрации города Рязани от 29.08.2007 № 3047

«О Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий при администрации города Рязани»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т ;

1. Внести в приложение № 2 «Состав Комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Рязани» к

постановлению главы администрации города Рязани от 29.08.2007 № 3047 «О Комиссии по

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 14.12.2007 № 4767,

от 14.07.2008 № 3804, от 06.11.2008 № 6118, от 26.03.2009 № 1933, от 01.10.2010 № 4751,

от 13.04.2011 № 1605, от 15.07.2011 Ха 3101, от 20.09.2011 № 4068, от 12.03.2012 № 1374)

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при администрации города Рязани Т.Е.Пыжонкову.

1.2. Ввести в состав Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий при администрации города Рязани Л.А.Крохалеву - заместителя главы

администрации и назначить ее председателем комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админисйзайй!